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Medl.nr. Fornavn Etternavn E-post Hjemmetelefon Mobiltelefon

227159 Aleksander 
Jensvoll

Johannessen grete.jensvoll@gmail.com

226380 Baldur Toftegaard katrin_toftegaard@hotmail.com

234610 Eivind Wålen ØsterhaugVibeke@osterhaug.net

227054 Frida 
Fjelstad

Sviggum britt.fjeldstad@gmail.com 61259430

229556 Gunnar Toftegaard gunnar_toftegaard@hotmail.com 40646743

211150 Håkon Hernes thhern@online.no

226379 Ida Karolina Toftegaard katrin_toftegaard@hotmail.com

193624 Iver Stadsvoll kajagloe@online.no 61256670

227766 Johannes Lønning Bueiehenning.bueie@hil.no

167854 Karl Jakob Nordnæs karlnordn@gmail.com +47 61 26 36 24 +47 41 36 31 
56

218215 Kristian Kvisberg-
Lium

t_kvisberg@hotmail.com 61269042

227568 Lars Haugen 1larshaugen@gmail.com 91818689

240773 Linda Wangen lindawangen81@hotmail.com 90775122

238230 Ludvig Jenhaug 
Ringlund

ludvig.ringlund@gmail.com 61253022

234946 Nikoline Jenssveen kjenssv@online.no

242218 Noah Stø Pedersen einarpedersen86@gmail.com

238297 Sigurd Holand Sigurdholand@gmail.com 484 54 486

227046 Simon H. Letrud simon.leterud@gmail.com

229527 Sivert Olaussen sivert.olaussen@gmail.com 97622232

217332 Sivert 
Alexander

Aamodt taamodt2@online.no 61262497

216575 Sverre Danielsen 
Nilsen

g.danielsen@hotmail.com 90613269

218719 Teodor Grandalen psykoberntsen@gmail.com 61257103

220523 Thorstein Hernes thhern@online.no

227825 Tor Nyberg tonyberg@bbnett.no 61269120

202219 Toril Høie torilhoie@gmail.com 95898531

232846 Trym Norstrand laila.norstrand@lillehammer.kommune.no

211156 Vegar Steine Haugen 1larshaugen@gmail.com

193631 Vemund Viker vemund@viker.name 61265880 92087941


